zwoitój o tóm nie zamieściły wiadomości, sądzę tedy

uczynić dla kufickiéj numismatyki i dla towarzystwa

niejaką przysługę, która zbiorom kraju naszego a na-

dewszystko zbiorowi towarzystwa, niejaką chlubę zje-

dna, gdy wskażę jakiekolwiek tego rodzaju ciekawości.

1) Nuh ben Nasr r. 333 (944).

W środku: La alaha illallahu wachaduchu